
 

 
 

Ministero dell�Istruzione, dell�Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 
DIREZIONE GENERALE 

 
        Napoli, 14 novembre 2002 
 
Prot. 218866/P 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA la Direttiva Generale per l�azione amministrativa e la gestione per l�esercizio 
finanziario 2002; 
 
VISTA la circolare n. 114 prot. n. 5428 del 24 ottobre 2002 del Ministero dell�Istruzione, 
dell�Università e della Ricerca avente per oggetto: �Infrastrutture tecnologiche nelle scuole 
e nuove modalità di accesso al sistema informativo � Indicazioni esercizio finanziario 
2002�; 
 
VISTO l�allegato finanziario �Cap. 7261 M.I.U.R. (S.A.I.I.T.) a.s. 2002/2003 � Fondi per le 
tecnologie didattiche nelle scuole (legge 306 del 27/10/2000, art. 2) con il quale si assegna 
alla Regione Campania la somma di 10.318.044,66 euro; 
 
VISTO il verbale di contrattazione con le OO.SS. Scuola Regionali del 04/11/2002 con il 
quale si fissano i criteri di attribuzione delle somme assegnate all�Ufficio Scolastico 
Regionale per la Campania per effetto della predetta C.M. 114/02. 
 
 

DISPONE 
 

ART. 1 Sono assegnate ai Centri Servizi Amministrativi della Campania le somme 
per le infrastrutture tecnologiche nelle scuole così come indicato nell�allegata 
tabella che è parte integrante del presente decreto. 

 
ART. 2 Il dirigente dell�Area Amministrativa e gestione delle risorse finanziarie vorrà 

disporre gli atti di sua competenza. 
 

 
 


